[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)
от       2019 года      №

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление права на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области»

         В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2005 №679 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)», постановлением Правительства Ленинградской области от 05.03.2011 №42 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг) в Ленинградской области, со статьей 14 Закона № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением администрации Мшинского сельского поселения от 06.06.2011 г. №38 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг в МО Мшинское сельское поселение», администрация Мшинского сельского поселения постановляет:

        1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление права на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области», утвержденный постановлением администрации от 25.05.2017 № 251», а именно, пункт 2.11. читать в новой редакции:

       « 2. 11. Исчерпывающий перечень оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги, в том числе полученного по электронной почте, являются:

1) заявитель не является хозяйствующим субъектом;

2) заявление подано не уполномоченным лицом;

3) отрицательное решение комиссии муниципального образования по вопросам размещения НТО (далее – Комиссия)

2. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте администрации Мшинского  сельского поселения  в сети Интернет http://мшинское.рф/.

3. Постановление вступает в законную силу согласно действующему законодательству.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации

Мшинского сельского поселения

М.А.Полтэф
Разослано: в дело, прокуратура